渭清东路建设工程

社会稳定风险评估公示

根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估

暂行办法》（发改投资【2012】2492 号）等文件要求：“项目建设单

位在组织开展项目工作时，应对社会稳定风险进行调查分析，征询相

关群众意见。”现将拟建的渭清东路建设工程社会稳定风险评估工作

事宜公告如下：

一、项目概况

建设性质：新建

建设规模：该工程南起区间路，北至胜利大街，全长约 1000 米，

规划红线 20 米；建设内容：征迁、道路、给排水、绿化亮化、综合

管线等海绵配套设施建设。

项目总投资：总投资 5500 万元。

建设地点：渭南市中心城区。

二、项目社会稳定风险责任主体

单位名称：渭南市住房和城乡建设局

联系人：辛晓宇 联系电话：0913-2930560

三、项目社会稳定风险评估单位及联系方式

单位名称：陕西舜元工程设计有限责任公司

联系人：李文涛 联系电话：029-81048084

四、公众参与意见的主要事项

征求公众意见的主要内容：拟实施项目有哪些社会稳定风险因素，

是否影响公众利益，对本项目有何诉求，以及防范社会稳定风险的合

理可行的措施和建议。

1、任何有利益关系的单位和个人，可在项目社会稳定风险评估

工作期间向评估主体、评估单位提出项目相关可行性意见及要求。

2、任何有利益关系的单位和个人，可在项目社会稳定风险评估

工作期间提出完善项目风险的防范及化解的意见和建议。

3、评估主体、评估单位将认真听取公众意见，科学、公平、公

正、合法地开展项目社会稳定风险评估工作。

五、公众反映意见的方式

公众可通过电话、电子邮件、信函等方式向评估主体、评估单位、

地方政府及其相关部门提出意见。

特此公示。

渭南市住房和城乡建设局

2023 年 5月 8 日